HIARD Hervé 100 15 000 euros 16 500 euros 1,97% 

RACCAH Julien 100 15 000 euros 16 500 euros 1,97% 

COURROYER Vincent 30 4 500 euros 4 950 euros 0,59% 

TOTAL 5 067 760 050 euros 836 055 euros 100,00 % 

Le capital social initial de la SCPI s’élève à sept cent soixante mille cinquante (760 050) euros divisés en 
cinq mille soixante-sept (5 067) parts. Les membres fondateurs ont également versé une prime d’émission 
de quinze (15) euros par part destinée notamment, à compenser les droits et taxes grevant le prix 
d’acquisition du patrimoine immobilier de la SCPI. Ainsi à la constitution de la SCPI, les associés fondateurs 
ont versé chacun la valeur nominale de cent soixante-cinq (165) euros par part, soit un capital social initial 
prime d’émission incluse s’élevant à huit cent trente-six mille cinquante-cinq (836 055) euros. 

Les associés fondateurs versent une prime d’émission de quinze (15) euros compte tenu du fait qu’ils 
investissent lors la phase de lancement de la SCPI, c’est-à-dire à une date à laquelle la SCPI ne détient pas 
encore d’actifs immobiliers, qu’ils prennent un risque additionnel par rapport aux autres investisseurs et

[...]

De tels transferts seraient réalisés 
à la valeur moyenne des valorisations proposées par deux experts indépendants, dans le respect des règles 
fixées dans son programme d'activité. 

3. CAPITAL 

3.1. Capital social initial 

Le capital initial de sept cent soixante mille cinquante (760.050) euros, divisé en cinq mille soixante-sept 
(5.067) parts d’une valeur nominale de cent cinquante (150) euros a été entièrement souscrit et libéré par 
les associés fondateurs moyennant le prix de cent soixante- cinq (165) euros par part, prime d’émission 
incluse, à savoir : 

Associé fondateur Nombre de parts 
souscrites Capital social initial 

NOVAXIA 218 32 700 euros 

NOVAXIA INVESTISSEMENT 1 150 euros 

BURTIN Christophe 1 150 euros 

CLERET Christian 303 45 450 euros

[...]

Ces parts sont inaliénables pour une durée de trois (3) ans à compter de la délivrance du visa de l’AMF, 
conformément à l’article L. 214-86 Code monétaire et financier. 

3.2. Capital social minimum  

Conformément aux dispositions de l’article L. 214-88 du Code monétaire et financier, le montant du capital 
social minimum est de sept cent soixante mille (760.000) euros. 

3.3. Capital social maximum  

Le capital social maximum statutaire initial était fixé à quarante millions (40.000.000) euros, hors prime 
d’émission  

L’assemblée générale du 28 octobre 2020 statuant à titre extraordinaire a décidé de porter le montant du

[...]

Le capital peut être réduit en une ou plusieurs fois par tous moyens en vertu d’une décision de l’assemblée 
générale extraordinaire, son montant ne pouvant toutefois en aucun cas être ramené en dessous du plus 
élevé des deux seuils suivants : 

- dix (10) % du capital social maximum ; 

- sept cent soixante mille (760.000) euros (capital social minimum). 

4. PRINCIPAUX RISQUES 

Risque en capital : la SCPI n’offre aucune garantie de protection en capital. L’investisseur est averti que 
son capital n’est pas garanti et peut ne pas lui être restitué ou ne l’être que partiellement.

[...]

Prix de souscription Cent quatre-vingts (180) euros 

A compter du 1er juin 2021, le prix de souscription d’une part de la SCPI se décompose de la manière 
suivante : 

Nominal de la part Cent cinquante (150) euros 

Prime d’émission Trente-sept (37) euros 

Prix de souscription Cent quatre-vingt-sept (187) euros 

La prime d'émission est destinée : 

• d’une part, à couvrir : 

- les frais et honoraires d’intermédiaires et d’experts, d’études, d’audits et de diagnostics ; 

- les frais engagés par la SCPI pour sa constitution (en ce compris les frais de garantie) et les frais

[...]

de l’alinéa précédent est, selon l’importance dudit capital, réduit ainsi qu’il suit : 

− 4 % pour les sept cent soixante mille (760 000) premiers euros ; 

− 2,5 % pour la tranche de capital comprise entre sept cent soixante mille (760 000) et sept millions 
six cent mille (7 600 000) euros ; 

− 1 % pour la tranche de capital comprise entre sept millions six cent mille (7 600 000) et quinze 

millions deux cent mille (15 200 000) euros ; 

− 0,5 % pour le surplus de capital. 

Le texte des projets de résolutions peut être assorti d’un bref exposé des motifs. 

La Société de Gestion accuse réception des projets de résolutions par lettre recommandée dans un délai 
de cinq (5) jours à compter de cette réception.